

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów-wszczepów ortopedycznych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.05.D.2023, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Dotyczy zadania II

1. Dot. Zadania 2 poz. 52

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Zadaniu 2 pozycja 52 produkt o następujących parametrach:

Implant bezwzłowy do rekonstrukcji więzozrostu piszczelowo-strzałkowego, dwie płytki (strona boczna 3,5mm x 13mm, strona przyśrodkowa 6,5mm) połączone samozaciskową pętlą polietylenową w rozmiarze #5, implant w wersji stalowej i tytanowej

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

2. Dot. pkt. 6 ppkt 5) OPZ - Zadanie 2

Czy Zamawiający w zadaniu 2 odstąpi od wymogu opisanego w załączniku nr 1 do SWZ pkt.6 podpunkt 5) tj. dostarczenia napędu ortopedycznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

3. Dot. Formularza cenowego – Zadanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający na etapie składania oferty oczekuje podania kodu UDI-DI (część statyczna kodu UDI). Wykonawca nie ma możliwości na etapie składania ofert podać kod UDI-PI (część dynamiczna kodu UDI), dla zaoferowanego produktu gdyż na tym etapie nie jest znany nr LOT i data ważności partii dostarczanej do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

4. Dot. §2 ust. 3 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) oraz pkt. 6 ppkt 5) OPZ (pkt. 5 ust 2 Załącznika nr 2 Do umowy kupna sprzedaży nr EK-ZZ/ZP.261.05.D.2023 – OPZ) – Zadanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zaoferowania pojemników/kontenerów sterylizacyjnych zgodnych z normą PN-EN 868-8? Oferowane przez nas narzędzia dostarczane są w specjalnych, dedykowanych kontenerach z miejscem na narzędzia – miejsca te są oznaczone graficznie na tacy kontenera ułatwiając instrumentariuszce ułożenie zestawu po zabiegu. Nadmieniamy, iż nasze kontenery w pełni nadają się do mycia, dezynfekcji i sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

5. Dot. Rozdz. VIa SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w związku z wymogiem przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą stosuje art. 107 ust. 2 i 4 nowej ustawy Pzp.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

6. Dot. Zał. Nr 5 do SWZ – oświadczenie Wykonawcy

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Oświadczenie na wzorze stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ składają wszyscy wykonawcy czy tylko wykonawcy polegający na zdolnościach innych podmiotów/podwykonawców?

Odpowiedź: Wszyscy Wykonawcy

7. Dot. §2 ust. 2 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ)

Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny kształt i zakres depozytu zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

8. Dot. §2 ust. 15 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) oraz pkt. 6 ppkt 3) OPZ

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, jaki termin dostawy obowiązuje Wykonawcę – czy do 3 dni roboczych wskazane w umowie, czy do 5 dni wskazane w OPZ?

Odpowiedź: 5 dni roboczych

9. Dot. §2 ust. 17 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ)

Zwracamy się z wnioskiem o wskazanie terminu na naprawę/ wymianę instrumentarium, np. 48 h od zgłoszenia przypadku zużycia, wadliwości lub utraty właściwości. Wykonawca nie dysponuje informacją na temat terminów realizacji świadczeń przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem projektu umowy

10. Dot. §2 ust. 20 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ)

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zdeponowania instrumentarium u Zamawiającego Wykonawca nie będzie ponosił kosztów sterylizacji użyczonych do zabiegu narzędzi gdyż jest to część procedury medycznej związanej z przygotowaniem się do zabiegu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ

11. Dot. §4 ust. 4 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ)

Prosimy o wskazanie, jakie koszty bankowe Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy

12. Dot. Rozdz. I pkt. 2 zał., nr 3 do umowy (WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I REKLAMACJI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę zareklamowanej ilości przyjętego przedmiotu zamówienia w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od chwili od chwili wniesienia reklamacji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy

13. Dot. Rozdz. II pkt. 3 zał., nr 3 do umowy (WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I REKLAMACJI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę wynikającą z rękojmi w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od daty zgłoszenia złej jakości realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy.

Z poważaniem